
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3863/2026  .  

CONCEDE  TÍTULO  “HOMENAGEM  AO  PROFISSIONAL  DE 

ESTÉTICA E BELEZA”  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE 
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido  TÍTULO  “HOMENAGEM  AO 
PROFISSIONAL DE ESTÉTICA E BELEZA”, nos termos da Resolução 404/2020 a: 

AIDELENA LOUZADA 

ALCIONE AZEVEDO MAIFREDI 

ANA PAULA MONTEIRO 

ANDREIA CAETANO STAPHANATO  

ANGÉLICA SERAFIM DA SILVA BARRETO 

ARACELIS DONNA LOPES 

DANUSA DE CARVALHO BARROS VELLOZO 

ELEDIAN RIBEIRO GONÇALVES 

ELOISA MARIA DE FREITAS PACHECO 

ESTÚDIO DIAS 

FERNANDA DOS SANTOS LIBERATO COUZAQUEVITI 

JAIANE DE SOUZA COSTA GARDIOLI 

JANAÍNA MARTINS COLLE 

KARLA PAGANOTTI DE OLIVEIRA 

LARISSA MARIANO PIOVAN 

LÍVIA REMILY FELIX RODRIGUES 

MIRELLA MACHADO DOS SANTOS 

RODOLFO MIRANDA DOS SANTOS 

RODRIGO EIRAS DOS SANTOS 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de janeiro de 2026. 

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200320033003600350033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2026-01-14T13:26:20-0300




